



TÜRKİYE KANO FEDERASYONU BAŞKANLIĞI



YARIŞMA BÜLTENİ

Yarışmanın Adı	Kano Slalom 2025 Aday Milli Takım Seçme Yarışları	
Yarışmanın Tarihi	08-09 Şubat 2025	
Yarışmanın Yeri	RİZE / ARDEŞEN (Ardeşen Kano ve Rafting Parkuru)	
Yarışma Türü	K1-C1	
Yarışma Kategorileri	Büyük Erkekler – Büyük Kadınlar, Genç Erkekler – Genç Kadınlar, Yıldız Erkekler – Yıldız Kadınlar	
Yarışma Programı (Gün / Saat)	07 Şubat 2025 (Cuma) -Parkur Kurulumu (13:00) -Açılış Seremonisi (15:00) -Teknik Toplantı (17:00) 08 Şubat 2025 (Cumartesi) -1. Etap Yarışları, 1. Denemeler (10.00-12.00) -1. Etap Yarışları, 2. Denemeler (13.00-15.00) 09 Şubat 2025 (Pazar) -2. Etap Yarışları, 1. Denemeler (10.00-12.00) -2. Etap Yarışları, 2. Denemeler (13.00-15.00) -Kapanış Seremonisi (16.00-17.00)	
Yarışma Tertip Komitesi	Hayati GÜNERİ Muhammed Emre ERTEK Emin MORGİL TariK TUĞCU İlhan DEMİRDAŞ Sedanur GEÇER	MHK Başkanı Teknik Kurul Başkanı Teknik Kurul Üyesi Teknik Kurul Üyesi Teknik Kurul Üyesi Teknik Kurul Üyesi
Teknik Toplantı	07 Şubat 2025 Cuma saat 17:00'da Ardeşen Kano ve Rafting Parkuru toplantı salonunda yapılacaktır. Teknik toplantıya her kulüpten veya ilden resmi olarak görevlendirilmiş 1 idareci ve 2025 yılı antrenör vizesini almış olan 1 antrenör veya takım kaptanı, kulübünü veya ilini temsilen katılması zorunludur.	
Hakem Toplantısı	MHK tarafından yarışma öncesi görevli hakemlere bildirilecektir.	
Kura Çekimi	05 Şubat Çarşamba günü federasyon otomasyon sistemi tarafından otomatik yapılacaktır.	
Açılış ve Kapanış Seremonisi	Açılış seremonisi 07 Şubat 2025 Cuma saat 15.00'da Rize Ardeşen'de yapılacaktır, Seramoni yeri ve saati yarışlar öncesinde antrenörlere / idarecilere bildirilecektir. Kafile sporcuları temsil ettikleri kulübün veya takımın t-shirt veya eşofmanı ile birlikte bir adet flama, takım bayrağı veya pankart ile hakem ve görevliler ise kendilerine verilecek hakem t-shirt veya yağmurlukları ile katılmak zorundadırlar. Kapanış Seremonisi 09 Şubat 2025 günü yarışma programının sonunda Rize Ardeşen'de yapılacaktır.	
Yarışmaya Katılım Şartları	1- Yarışmaya katılacak tüm kulüplerin 2025 yılı akreditasyonu federasyon tarafından onaylanmış olması ve sporcu lisanslarının 2025 yılı vizelerinin yapılmış olması gerekmektedir. 2025 yılı akreditasyonu onaylanmayan kulüpler ve vizesi yapılmayan sporcular "Sporcu lisans, tescil, vize, transfer talimatnamesi" gereğince yarışmalara katılamazlar. 2- Ekip ve kafile listelerinin en geç 04 Şubat Salı günü 15:00'a kadar Federasyon Otomasyon Sistemi https://onlinekano.org.tr/ üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. Yarışma liste girişleri, kulüplere federasyon tarafından verilen özel şifre ile yapılabilecektir. Belirtilen saatte sistem kapanacağı için kulüplerin zamanında liste girişlerini yapması gerekmektedir. Otomasyon kayıtları harici yarışmaya sporcu girişi kesinlikle yapılmayacaktır. 3- Kulüplerin İl Müdürlüklerinden onaylı ekip listelerinin asıllarını, Teknik Toplantıda Yarışma Tertip Kuruluna elden teslim etmesi gerekmektedir. Resmi liste; sporcuların doğum tarihleri, kategorileri ve kulüplerinin belli olduğu formata göre düzenlenecektir. 4- Teknik Toplantı sırasında lisans kontrolü yapılacaktır. <u>Kafile listelerinde bulunan sporcuların haricinde olan sporcular kesinlikle yarışmaya katılamaz.</u> Lisanslar yarışma süresince yarışma tertip kurulu kontrolünde bulunacaktır. Yarışma sonunda kulüplere geri verilecektir. 5- Kulüpler ve ferdi olarak yarışacaklar, yarışlarda kullanacakları kayak, kürek, etek, kask ve diğer ekipmanları kendi imkanları ile getireceklerdir. Envanterinde federasyon tarafından kullanımına tahsis edilmiş malzeme bulunan kulüp veya sporcuların bu malzemeleri yarış mahalline getirmeleri zorunludur. Kulüplerin veya sporcuların kullanımı için tahsis edilmiş malzemeler federasyonumuz resmi yarışlarında tüm sporcu ve kulüplerin ortak kullanımına sunulabilecektir.	

Teknik Bilgiler	<p>1- Yarışmalar Federasyonumuz Akarsu kano Yarışma Talimatı kurallarına göre yapılacaktır.</p> <p>2- Yarışmalar 2 etap ve 2 gün olacak şekilde yapılacaktır. 1. Gün 1. Etap yarışları, 2. Gün 2. Etap yarışları yapılacaktır. Bu yarış 2025 yılı aday milli takım seçme kriterlerine göre yapılacaktır https://kano.org.tr/uploads/2025/2025-milli-takim-secme-kriterleri/akarsu-kano-aday-milli-takim-secme-kriterleri-2025.pdf.</p> <p>3- Forma(bip) numaraları kura ile belirlenecek olup, numara yazılı formlar kulüplere verilecek ve yarışma süresince bu yelekler kullanılacaktır. <u>Sporcular formlar olmadan yarışamaz.</u></p> <p>4- Yarışmalar büyük, genç ve yıldızlar erkekler/kadınlar kategorilerinde yapılacaktır. Yıldızlar kategorisinde 2009, 2010 doğumlular, Gençler kategorisinde 2007 ve 2008 doğumlu sporcular, Büyükler kategorisinde 2006 ve daha aşağı doğum tarihli sporcular yarışabilecektir.</p> <p>5- <u>Sporcuların etap sonunda sıralamaya girebilmesi için en az 5 düz ve 2 ters kapıyı kurallara uygun şekilde geçmesi zorunludur.</u></p>
İtirazlar	<p>İtirazlar yarışma tertip kuruluna 1000 TL itiraz bedeli yatırdıktan sonra yazılı olarak yapılacaktır. İtiraz bedeli Federasyon mutemedine tutanakla elden nakit ödenecektir. İtirazın haklı görülmesi halinde ödenen ücret ilgiliye iade edilecektir. Aksi halde itiraz eden kulübe alındı belgesi verildikten sonra, ücret Federasyonun Türkiye Ekonomi Bankası Söğütözü Şubesi 86814040 nolu hesabına yatırılacak ve gelir olarak kayıt edilecektir. İtirazlar idareci veya antrenörlerce Jüri İtiraz Değerlendirme Kurulu'na gönderilmek üzere Yarışma Tertip Komitesine yazılı olarak yapılır. Jüri, Yarışma tertip Kurulu tarafından belirlenecektir. Jüri, Federasyonumuz Yarışma Talimatı'nda belirtilen usule uygun olarak yapılan itirazları inceler ve karara bağlar. İtiraz sırasında kulüplerin/antrenörlerin kendi görüntü kayıtlarını sunmaları zorunludur. İtiraz sırasında sunulan düşük çözünürlük veya yanıltıcı bir açıdan kayıt yapılmış görüntüler değerlendirmeye alınmayacaktır. (MHK tarafından, yarışlarda, ayrı bir görüntü kayıt hakemi görevlendirilmesi yapılacaktır ancak bu görüntüler sadece juri tarafından izlenebilecektir).</p> <p>İtiraz süreleri: Her deneme için kategori sonunda çıkan sonuçlara göre 15 dakikadır.</p>
Mali Bilgiler (Harcırah)	<p>Test sonuçlarına göre teknik kurul tarafından milli takım kampına davet edilen sporcular ile antrenörüne kanuni harcırah ve yolluk federasyon tarafından merkez ödeme olarak yapılacaktır. Ödeme yapılmayan diğer antrenör ve sporcuların harcırahları ise kulüpleri veya bağlı oldukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince uygun görülmesi halinde karşılanabilir.</p>
Güvenlik	<p>Sporcuların yüzme bilmeleri zorunlu olup;</p> <p>1- Sporcular yarışmaya, ICF standartlarında uygun görülen ve gerekli sertifikaya sahip Kano Slalom ekipmanları ile katılmak zorundadır.</p> <p>2- Kulüp ve antrenörler parkuru inceleyerek mevcut su şartlarında sporcularının beceri ve yeteneğinden emin olmadıkça güvenlik açısından yarışmalara katılmasına izin vermemelidir. Yarışma parkurunun zorluk seviyesini göz önünde bulundurulmalı ve parkur üzerine yerleştirilen kapılardan geçme konusunda yeterli beceri ve tekniğe sahip olduğundan emin olmadıkça, antrenörler sporcularına gereksiz olarak riske sokmamalıdır. Bu tür bir durumda yarışamayacak olan kulüpler organizasyon yetkililerine durumu bildirmelidir.</p> <p>3- Yarışma tertip kurulu bir sporcuyla yetersiz gördüğü hallerde güvenlik açısından yarışmalara katılmasına izin vermeme yetkisine sahiptir.</p> <p>4- Her yarışmacı koruyucu kask takmalı, suya batmayan can yeleği giymelidir. Kaliteli materyalden yapıldığını garanti eden markalı malzemeler kullanılmalıdır. Tüm malzeme ve donanımlar çok iyi durumda olmalıdır. El yapımı koruyucu kaska ve can yeleğine müsaade edilmeyecektir.</p> <p>5- Can yeleği (Suya batmayan ceket) su geçirmeyen malzemenin imal edilmeli ve 7,5 kg'lık kurşun ağırlık veya eş değerde bir ağırlık bağlandığında suya batmamalıdır. Suda sporcuyla yüzü havaya gelecek şekilde su üzerinde tutulmalıdır.</p> <p>6- Emniyet kaskı sporcuların başlarını bir kayaya çarptığında şoku absorbe edecek yeterlilikte koruma sağlamalıdır.</p> <p>7- Emniyet tedbirlerine uyulmadığı durumlarda hakemler, başlangıç hakemi, yarış öncesi kontrolör, güvenlik kontrolörü ve başhakem verilen görevlere göre yarışmacıyı yarışmaya başlatmayabilirler</p> <p>8- Herhangi bir şekilde yarışmacı emniyet tedbirlerini hiçe sayarak yarışmaya başladığı takdirde, meydana gelecek olan kaza, hasar ve benzeri olaylardan Yarışma Tertip Kurulu sorumlu değildir.</p>
Diğer Konular	<p>Bu bültende yer almayan konularla ilgili olarak karar verme yetkisi Federasyonca görevlendirilmiş olan Yarışma Tertip Kurulu'na aittir.</p>
<p>Tüm kulüplere, antrenörlere, sporculara ve görevli hakemlerimize başarılar dilerim.</p> <p style="text-align: center;">Türkiye Kano Federasyonu Başkanı</p>	